佐賀県指定登録機関
（一社）佐賀県建築士会会長　様
申請者住所：　　　　　　　　　　　　　・
電話連絡先：　　　　　　　　　　　　　・
氏　　　名：　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
（　二級　・　木造　）建築士登録証明申請書
下記のとおり建築士法第５条第１項の規定により建築士免許の登録を受けている旨の証明を申請します。
　　　　　　年　　月　　日
記
	フリガナ

	氏名

	旧姓

	通称名

	生年月日
	（　昭和　・　平成　）　　　　年　　　　月　　　　日

	登録番号
	（　二級　・　木造　） 建築士　佐賀県知事登録　第　　　　　号

	登録年月日
	（　昭和　・　平成　・　令和　）　　　年　　　月　　　日

（　二級　・　木造　）建築士登録証明書
上記のとおり相違ないことを証明する。
· 佐 建 士 第　 　　　号
· 　　　　年　　月　　日
佐賀県指定登録機関
（一社）佐賀県建築士会　会長　小　島　　啓
※印のところに、申請者は記入しないでください。